
Urząd Gminy Hajnówka
Urząd Gminy Hajnówka

UCHWAŁA NR XI/52/11
RADY GMINY HAJNÓWKA

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Gminie Hajnówka „Kraina Radosnych
Maluchów” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591,
z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr
162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr
180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz.146 i Nr 106,
poz.675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr134, poz.777 ) oraz art. 5 ust. 5 oraz art. 14a ust. 1a ustawy z dnia
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz.2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17,
poz. 141, Nr 94, poz. 788 , Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091 , Nr 167, poz. 1400 i Nr 249 , poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz.
1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr
180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292 , z 2008 r. Nr 70, poz.416, Nr 145, poz.917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr
6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320,
Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654) w związku z § 1 pkt.1 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków
tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. Nr 161, poz. 1080) Rada Gminy Hajnówka uchwala, co
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/47/11 Rady Gminy Hajnówka z dnia 25 sierpnia 2011r. w sprawie utworzenia Punktu
Przedszkolnego w Gminie Hajnówka - „Kraina Radosnych Maluchów”wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. skreśla się. 

2) § 8. otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Punkt przedszkolny funkcjonuje przez cały rok szkolny ,w dni pracy szkoły, od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem
wakacyjnej przerwy. Wakacyjną przerwę dla grupy dzieci 3 -4 letnich ustala się na miesiąc lipiec, a dla grupy dzieci 5 letnich
na miesiąc sierpień. 

2. Dzienny wymiar godzin zajęć wynosi 10 godzin w tym wymiar zajęć przeznaczonych na realizację podstawy
programowej wychowania przedszkolnego, wynosi 5 godzin. 

3. Nauczyciel, któremu powierzono opiekę nad grupą przedszkolną, ustala dla tej grupy szczegółowy rozkład dnia
z uwzględnieniem specyfiki grupy, możliwości rozwojowych oraz potrzeb i zainteresowań dzieci z uwzględnieniem ram
czasowych zalecanych w podstawie programowej. 

4. W ramach realizowanego projektu będą prowadzone zajęcia dodatkowe w wymiarze : 1 raz w tygodniu - język
angielski (dotyczy grupy dzieci pięcioletnich), 2 razy w tygodniu-zajęcia rytmiki, 1 raz w tygodniu - logopeda. 

5. Czas trwania zajęć prowadzonych dodatkowo, w szczególności zajęć umuzykalniających, nauki języka obcego,
powinien być dostosowany do możliwości rozwojowych dzieci i wynosić: 

1) z dziećmi w wieku 3 do 4 lat – około15 minut, 

2) z dziećmi w wieku 5 lat – około 30 minut.”;

3) §10. ust.6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dziecko w wieku 3 - 4 lat może być skreślone z listy wychowanków: 

1) na wniosek rodziców, 

2) w przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności dziecka powyżej 14 dni i braku kontaktu z rodzicami (prawnym
opiekunem) .”;

4) w § 11 ust.1 dodaje się pkt 4, 5, 6, w brzmieniu: 

„4) zapewnienie stanu technicznego obiektu i wyposażenia zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

5) prowadzenie nadzoru pedagogicznego pod kątem uwzględniania przez nauczycieli 

UCHWAŁA NR XI/52/11



5) prowadzenie nadzoru pedagogicznego pod kątem uwzględniania przez nauczycieli 

w działaniach dydaktyczno – wychowawczo - opiekuńczych wymogów bezpieczeństwa 

i higieny dzieci oraz zapewnienia opieki pedagogicznej; 

6) systematyczne dokonywanie przeglądów stanu technicznego budynku.”;

5) §12. otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Obowiązkiem rodzica ( opiekuna prawnego) jest punktualne i systematyczne przyprowadzanie zdrowego dziecka
do Punktu Przedszkolnego oraz odbieranie go po zajęciach przez rodzica ( opiekuna prawnego) lub do tego celu pisemnie
upoważnioną dorosłą osobę, zapewniającą dziecku pełne bezpieczeństwo. 

2. Za bezpieczeństwo dzieci w drodze do Punktu i z Punktu do domu, odpowiadają rodzice. 

3. Dzieci należy przyprowadzać od godziny 6:30, a odbierać do godziny 16:30.”;

6) §17. otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Opiekę nad dziećmi w trakcie zajęć dodatkowych sprawują osoby prowadzące dane zajęcia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Józef Komarewski

 

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Szkół Samorządowych - Halina Szymaniuk

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Gierasimiuk

Wprowadzający: Andrzej Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2011-12-07
Data modyfikacji: 2011-12-07

Opublikował: Andrzej Gierasimiuk

Data publikacji: 2011-12-07

mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl

	Urząd Gminy Hajnówka
	UCHWAŁA NR XI/52/11

